

Wykaz nieruchomości będących własnością Skarbu Państwa przeznaczonych do oddania w najem w trybie bezprzetargowym na okres do 3 lat.

<i>Lp</i>	<i>Oznaczenie nieruchomości /działki/</i>	<i>Powierzchnia nieruchomości</i>	<i>Opis nieruchomości</i>	<i>Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania</i>	<i>Termin zagospodarowania nieruchomości</i>	<i>Wysokość czynszu dzierżawnego</i>	<i>Termin wnoszenia czynszu</i>	<i>Informacja o przeznaczeniu nieruchomości</i>
	działka nr 87/233 KW Nr PT1B/00076438/4	0,5614 ha	Nieruchomość położona w obrębie 14 miasta Bełchatów. Przedmiotem najmu jest budynek niemieszkalny oznaczony w rejestrze budynków numerem ewidencyjnym 456 o pow. zabudowy 14 m ²	Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Bełchatowa – obszaru części osiedli ; Binków oraz Edwardów, zatwierdzonym uchwałą nr XXXVI/328/17 Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 29.06.2017 r. , działka nr 87/233 obręb 14 m. Bełchatowa, znajduje się w jednostce urbanistycznej D11U,KSG i przeznaczona jest pod “zabudowa usług publicznych (obiekty administracyjne, obiekty służące zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego i łączności), zabudowa usług komercyjnych, w tym usługi związane z obsługą transportu oraz zespołu garaży.	Po zawarciu umowy najmu	Czynsz najmu ustalony został na kwotę 162,60 zł/m-c Do stawki czynszu będzie doliczony podatek VAT według obowiązującej stawki.	Do 20 dnia każdego następnego miesiąca	Budynek niemieszkalny znajdujący się na nieruchomości przeznaczony została do oddania w najem na okres do 3 lat.

Wykaz wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego, zamieszcza na stronach internetowych urzędu oraz na stronie podmiotowej Wojewody Łódzkiego w Biuletynie Informacji Publicznej. Informacja o zamieszczeniu wykazu publikowana jest w serwisie MonitorUrzędowy.pl.

Podmioty zainteresowane najmem budynku niemieszkalnego znajdującego się na nieruchomości zobowiązane są do złożenia wniosku w okresie wywieszenia wykazu.

STAROSTA

Dorota Pędziwiatr